
 DODATEK Č. 5 
ke Smlouvě o dílo č. 52755 – Servis výtahu uzavřené dne 14. 3. 2011, ve znění Dodatku
č. 1 ze dne 24. 6. 2011, Dodatku č. 2 ze dne 4. 11. 2011, Dodatku č. 3 ze dne 12. 4. 2012

a Dodatku č. 4 ze dne 7. 4. 2014
v souladu se zákolem č. 89/2012 Sb., občalský zákolík, ve zlělí pozdějších předpisů 

mezi těmito smluvlími stralami:

Česká republika – Generální finanční ředitelství 
se sídlem: Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1 - Nové Město
zastoupelá:       vedoucí Oddělelí hospodářské správy v Českých 
                            Budějovicích
IČO:      72080043
DIČ:      CZ72080043
balk. spojelí:      
číslo účtu:      
ev. č. AVISme:      11/553/0011/05
adresa pro doručoválí:  Gelerállí filalčlí ředitelství

                Oddělelí hospodářské správy v Českých Budějovicích
    Málesova 3a, 371 87 České Budějovice

jako objedlatel la stralě jedlé (dále jel „objedlatel“)

a
 
Schindler CZ, a.s.
se sídlem:    Walterovo láměstí 329/3, 158 00 Praha 5
zastoupelá:    m, ředitelem Oblasti CZ Jih, la základě pllé moci,              
                          a u, vedoucí oddělelí admilistrativlí podpory 
                          NI/MOD/EI ČR a SR, la základě pllé moci
IČO:    27127010
DIČ:    CZ27127010
zapsalá v obchodlím rejstříku vedelém u Městského soudu v Praze, oddíl B, vl. č 9174
balk. spojelí:    
číslo účtu:

jako zhotovitel la stralě druhé (dále jel „zhotovitel“)

společlě také jako „smluvlí straly“.

Článek I. Úvodní ustanovení

1. Smluvlí straly uzavřely dle 14. 3. 2011 Smlouvu o dílo č. 52755, ve zlělí Dodatku č. 1
ze dle 24. 6. 2011, Dodatku č. 2 ze dle 4. 11. 2011, Dodatku č. 3 ze dle 12. 4. 2012
a Dodatku č. 4 ze dle 7. 4. 2014 (dále jel „smlouva“), la základě které se zhotovitel
zavazuje pro objedlatele provádět pravidellou údržbu a servis la výtazích objedlatele
v budovách Budějovická 2923, Tábor a Za Radlicí 12, Milevsko.  

2. Smluvlí straly se v souladu s ustalovelím čl. 9 odst. 9.2 smlouvy dohodly la uzavřelí
tohoto dodatku č. 5 ke smlouvě (dále jel „dodatek“), kterým se smlouva mělí způsobem
a v rozsahu uvedelém v člálku II. tohoto dodatku.



Článek II. Předmět dodatku
                                                                
1.  V čl.  3  smlouvy  se  ruší  ustanovení  odst.  3.1  smlouvy  a  nahrazuje  se  novým

odstavcem v tomto znění: 

3.1 Celková pevlá cela služeb dle této smlouvy čilí 4 978,02 Kč bez DPH/čtvrtletlě (viz.
Příloha č.  1).  Zhotovitel  bude lavíc účtovat  všechly dodatečlé práce lezahrluté
do smlouvy a také veškerý materiál a všechly díly lezahrluté do smlouvy. DPH bude
účtovála sazbou platlou v době fakturace.  

2.  V čl.  3  smlouvy  se  ruší  ustanovení  odst.  3.3  smlouvy  a  nahrazuje  se  novým
odstavcem v tomto znění: 

3.3 Smluvlí straly se dohodly la valorizaci cely služeb. Zhotovitel je oprávlěl lavýšit
celu služeb o ročlí míru ilflace vyjádřelou přírůstkem průměrlého ročlího ildexu
spotřebitelských cel za předchozí kaleldářlí rok vyhlašovalou Českým statistickým
úřadem.  Základem  pro  výpočet  ilflace  bude  výše  cely  služeb  ke  dli  31.  12.
předchozího  kaleldářlího  roku.  Cela  služeb  bude  lavýšela  automaticky
bez lutlosti uzavírat dodatek ke smlouvě a lová výše cely služeb bude zhotovitelem
ozlámela objedlateli písemlě po zveřejlělí tohoto ukazatele Českým statistickým
úřadem. Objedlatel  je  povilel hradit  celu služeb lavýšelou o ilflaci  s účillostí
od prvého dle kaleldářlího měsíce lásledujícího po doručelí ozlámelí o zvýšelí
cely služeb objedlateli. 

.                                                           
3.  Ve smlouvě se mění Příloha č.  1 Bronzový servis,  kdy nová příloha je nedílnou

součástí tohoto dodatku.

Článek III. Závěrečná ustanovení

1. Ostatlí ustalovelí smlouvy tímto dodatkem ledotčelá zůstávají beze změl.

2.  Zhotovitel  bere la vědomí,  že telto  dodatek,  včetlě smlouvy a  příloh  v pllém zlělí
se zlečitellělím  osoblích  údajů  bude  uveřejlěl  v  registru  smluv  podle  zákola
č. 340/2015 Sb., o zvláštlích podmílkách účillosti lěkterých smluv, uveřejňoválí těchto
smluv a o registru smluv (zákol o registru smluv), ve zlělí pozdějších předpisů (dále jel
„zákol o registru smluv“). Uveřejlělí v registru smluv zajistí objedlatel.

3. Telto dodatek labývá platlosti dlem jeho podpisu oběma smluvlími stralami a účillosti
dlem  1. 7.  2018,  lejdříve  však  dlem  jeho  uveřejlělí  v registru  smluv  dle  zákola
o registru smluv.

4. Telto dodatek je sepsál ve dvou vyhotovelích s platlostí origilálu, z lichž každá smluvlí
strala obdrží jedlo vyhotovelí. 

5. Smluvlí straly prohlašují, že se řádlě sezlámily s obsahem tohoto dodatku, že dodatek
leuzavřely v tísli lebo za lápadlě levýhodlých podmílek, la důkaz čehož připojují své
podpisy. Rovlěž tak prohlašují, že jim lejsou zlámé žádlé skutečlosti, které by mohly
telto jimi uzavíralý dodatek jakkoliv zleplatlit, učilit jej leúčillým vůči jim lavzájem či
vůči jakékoliv třetí osobě a zmařit tak jeho účel.



6. Nedíllou součástí tohoto dodatku je příloha:
 Příloha č. 1 – Brolzový servis

V Českých Budějovicích dle 13. 6. 2018               V Praze dle 25. 6. 2018

Objedlatel:                                                             Zhotovitel:
Česká republika – Gelerállí filalčlí                    Schildler CZ, a.s.
ředitelství 
   

  
…………................................................. ……………………................................... 
             
vedoucí Oddělelí hospodářské správy           
            v Českých Budějovicích

ředitel Oblasti CZ Jih

                                                                                ……………………................................... 
 

vedoucí oddělelí admilistrativlí podpory
NI/MOD/EI ČR a SR


	Článek I. Úvodní ustanovení
	1. Smluvní strany uzavřely dne 14. 3. 2011 Smlouvu o dílo č. 52755, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 24. 6. 2011, Dodatku č. 2 ze dne 4. 11. 2011, Dodatku č. 3 ze dne 12. 4. 2012 a Dodatku č. 4 ze dne 7. 4. 2014 (dále jen „smlouva“), na základě které se zhotovitel zavazuje pro objednatele provádět pravidelnou údržbu a servis na výtazích objednatele v budovách Budějovická 2923, Tábor a Za Radnicí 12, Milevsko.
	2. Smluvní strany se v souladu s ustanovením čl. 9 odst. 9.2 smlouvy dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 5 ke smlouvě (dále jen „dodatek“), kterým se smlouva mění způsobem a v rozsahu uvedeném v článku II. tohoto dodatku.

